T R E I N A M E N T O  E  M A N U T E N Ç Ã O  D E  S I S T E M A S
INFORMATIZADOS  PARA  AS  PRÁTICAS  LEGISLATIVAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN.
Contratado.................:  DIMENDES  SOLUCOES  TECNOLOGICAS
LTDA, CNPJ/CPF sob o nº 46.262.345/0001-14.
Valor..........................:   R$ 21.600,00 (vinte e um mil,  seiscentos
reais).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Agente  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)
Senhor(a) JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA, Presidente.